
UnivIS - Raumplan RZ/00.07 - Rechenzentrum Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
7.4.2014

Di
8.4.2014

16:00 - 18:00

S: Lineare
Regressionsverfahren:
Lineare
Regressionsverfahren

Mi
9.4.2014

14:00 - 16:00

TU: Tutorium zu
den Methoden der
Politischen
Soziologie (Mi.
14-16 h)

16:00 - 18:00

TU: Tutorium zu
den Methoden der
Politischen
Soziologie (Mi.
16-18 h)

Do
10.4.2014

14:00 - 17:00

Forschungspraktikum
Soziologie:
Migration und
Integration -
Analyse von
NEPS-Daten II

Fr
11.4.2014

08:00 - 10:00

Tax-Cases/DATEV-Steuerberatungssoftware
- Gruppe 3

08:00 - 18:00

Tax
Cases/DATEV-Steuerberatungssoftware
II-Master

10:00 - 12:00

Tax-Cases/DATEV-Steuerberatungssoftware
- Gruppe 1

12:00 - 14:00

Tax-Cases/DATEV-Steuerberatungssoftware
- Gruppe 2

Sa
12.4.2014

09:00 - 16:00

Computerkurs für
Studierende:
Tabellenkalkulation
mit Excel

So
13.4.2014

09:00 - 16:00

Computerkurs für
Studierende:
Tabellenkalkulation
mit Excel

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Einzeltermine vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 23:10:00


