UnivIS - Raumplan RZ/00.07 - Rechenzentrum

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 7.4.2014	Di 8.4.2014	Mi 9.4.2014	Do 10.4.2014	Fr 11.4.2014	Sa 12.4.2014	So 13.4.2014
08:00 09:00 10:00					08:00 - 10:00 Tax-Cases/DATEV-Ste - Gruppe 3 08:00 - 18:00 Tax Cases/DATEV-Steuerh	09:00 - 16:00 Computerkurs für Studierende: Tabellenkalkulation	09:00 - 16:00 Computerkurs für Studierende: Tabellenkalkulation mit Excel
11:00					II-Master 10:00 - 12:00 Tax-Cases/DATEV-Sto - Gruppe 1		
13:00		I	14:00 - 16:00	14:00 - 17:00	12:00 - 14:00 Tax-Cases/DATEV-Ste		
14:00			TU: Tutorium zu den Methoden der Politischen Soziologie (Mi. 14-16 h)	Forschungspraktikum Soziologie: Migration und Integration -	- Gruppe 2		
16:00 17:00		16:00 - 18:00 S: Lineare Regressionsverfahren: Lineare Regressionsverfahren	Politischen	Analyse von NEPS-Daten II			